
GAMME SEAU

MODE DE CONSERVATION

INGRÉDIENTS CONDITIONNEMENT

Eau, huile de colza (30%), vinaigre d’alcool, sucre, jaune
d'oeufs de poules élevées en plein air Origine France
(3,2%), estragon (3%), amidon modifié, sel, persil (0,5%),
échalote (0,3%), acidifiant : acide lactique, épaississant :
gomme xanthane , conservateur : sorbate de potassium,
poivre, colorants : lutéine et extrait de paprika, arôme,
antioxydant : E385.
Allergène : oeuf

Critères bactériologiques : Microbiologiquement sûr et
stable

LES + DU PRODUIT
♦ Huile de colza d’origine France

♦ Une recette onctueuse avec des plantes aromatiques (estragon, persil, échalote) et 

de jaune d’œuf de poules élevées en plein air

♦ Une sauce réchauffable, idéale pour accompagner brochettes et grillades variées

♦ Un seau 3L refermable, pratique et résistant

www.lesieur-professionnel.fr POUR NOUS CONTACTER

Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec.
Après ouverture : Se conserve au frais 1 mois après ouverture. A conserver dans l’emballage d’origine.
DDM (date de durabilité minimale): 8 mois

Mise à jour Juin 2023

Origine de la matière première 

principale (huile de Colza) : 

France
Lesieur Professionnel s’engage 

dans la communication du Nutri-Score Produit recyclable 

SAUCE BÉARNAISE 3L
Estragon & Échalote

AUTRE FORMAT

970 mL

VALEURS NUTRITIONNELLES 100 g

Énergie 1303kJ/316 kcal

Matières grasses 31 g

dont acides gras saturés 2,5 g

Glucides 8,6 g

dont sucres 5,1 g

Protéines 0,6 g

Sel 2,5 g

GENCOD/EAN 13 303 681 074 508 1

UC

Poids net UC en g 3000

Poids brut UC en g 3152

Dimensions UC en cm (l x p x h) 22.5 x 22.5 x 12.4

UL

Nombre d’UC par carton 1

Code interne 12153

DUN 14 13265470121530

Poids net du carton en g 3000

Poids brut carton en g 3152

Dimensions carton en cm (l x p x h) 22.5 x 22.5 x 12.4

Palette

Nb de carton / couche 18

Nb de couches / palette 10

Nb de cartons / palette 180

Nb d’UC / palette 180

Dimensions palette en cm (l x p x h) 120 x 80 x 139,9


